
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 101 ZALEWSKI Mateusz 306 2005 ZKS Zielona Góra LBU 700

2 102 KULCZYCKI Alan 1293 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 600

3 103 GAWLAS Michał 755 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 561

4 104 MICHNA Dawid 93 2005 Energa KTS Toruń KPM 561

5 105 GŁAZOWSKI Kacper 756 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 541

6 106 BŁASZCZYK Marcel 1533 2007 KS Polonia Kielce ŚWI 511

7 107 FORMELA Rafał 586 2007 MRKS Gdańsk POM 510

8 108 ŻELENGOWSKI Mateusz 308 2005 ZKS Zielona Góra LBU 456

9 109 WANDACHOWICZ Michał 1304 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 419

10 110 GROMEK Artur 8421 2007 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 380

11 111 BRUD Szymon 322 2006 ŁNS Jarosław PKR 369

12 112 SMOTER Adam 770 2008 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 368

13 113 JADAM Dawid 1534 2007 KS Polonia Kielce ŚWI 366

14 114 MITAS Jacek 763 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 357

15 115 DOMIN Maciej 1063 2005 Politechnika Rzeszów PKR 350

16 116 SAWCZAK Miłosz 95 2005 Energa KTS Toruń KPM 345

17 117 JURCZUK Michał 5656 2007 UKS TS Ósemka Białystok PDL 338

18 118 MICHNO Krzysztof 291 2007 ZKS Zielona Góra LBU 337

19 119 SAKOWICZ Mateusz 560 2008 Dekorglass Działdowo WMZ 336

20 120 HUBKA Karol 1072 2006 Politechnika Rzeszów PKR 323

21 121 SZURLEJ Kacper 98 2007 Energa KTS Toruń KPM 320

22 122 PIECOWSKI Miłosz 809 2006 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 316

23 123 CHILICKI Dawid 1287 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 312

24 124 TOTON Kacper 1083 2008 Politechnika Rzeszów PKR 308

25 125 KOSTYK Kamil 1018 2006 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 308

26 126 NADOLNY Jakub 292 2008 ZKS Zielona Góra LBU 292

27 127 WEIKUM Kacper 4330 2006 Tenis Maxi Plast Ząbki MAZ 292

28 128 ŁUKASZEWSKI Mikołaj 587 2006 MRKS Gdańsk POM 286

29 129 SKÓRKO Bartłomiej 815 2005 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 286

30 130 STĄPOREK Krzysztof 773 2006 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 280

31 131 KUFEL Karol 7252 2008 Meble Anders Żywiec ŚLS 278

32 132 KLAG Wiktor 6704 2007 KS Gorce Nowy Targ MŁP 278

33 133 SŁOMKA Artur 3570 2005 Heksa Niedrzwica Duża LLS 268

34 134 FRANC Igor 1017 2005 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 264

35 135 SOLIŁO Dominik 300 2007 ZKS Zielona Góra LBU 260

36 136 ADAMIAK Bartosz 6191 2007 ULKS Moszczenica ŁDZ 254

37 137 JANIK Maciej 969 2007 KS Spójnia Warszawa MAZ 250

38 138 CZAPUTA Piotr 1661 2008 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 226

39 139 PYRA Konrad 1445 2008 Darz Bór Karnieszewice ZPM 223

40 140 GRYK Konrad 1288 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 222

41 141 BABIAK Oliwier 4283 2008 KU AZS UZ Zielona Góra LBU 219

42 142 ŻYGADŁO Franciszek 1192 2008 KS AZS Wrocław DŚL 214

43 143 WODNIAK Michał 490 2005 LZS Żywocice OPO 209

44 144 LISEK Konrad 2559 2006 Visonex Top Wierzbięcin ZPM 205

45 145 GNIADEK Piotr 6701 2008 KS Gorce Nowy Targ MŁP 200

46 146 SAWINA Maksymilian 96 2008 Energa KTS Toruń KPM 198

47 147 PIOTROWSKI Adam 559 2008 Dekorglass Działdowo WMZ 194
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48 148 MALARZ Dawid 1184 2008 KS AZS Wrocław DŚL 194

49 149 KOWALCZYK Antoni 3569 2008 Heksa Niedrzwica Duża LLS 193

50 150 KĘSIK Gracjan 2768 2006 KS Nowa Era Toruń KPM 193

51 151 BUDZICH Dawid 2630 2007 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 193

52 152 ADAMUS Kacper 6008 2005 KTS MOKSiR Zawadzkie OPO 190

53 153 WERNICKI Maciej 7112 2005 LKTS Luboń WLP 190

54 154 GOŚCINIAK Krzysztof 6078 2005 UKS Słowian Mrowino WLP 189

55 155 NAGEL Kacper 6709 2006 KS Gorce Nowy Targ MŁP 187

56 156 LIPOWSKI Michał 558 2008 Dekorglass Działdowo WMZ 184

57 157 MICHTA Mateusz 2362 2006 KS Campeones Wąchock ŚWI 184

58 158 BIERNACKI Piotr 819 2006 UKS Junior Miastko POM 184

59 159 SKWIERZ Jakub 5433 2005 ATS Bingo Ropczyce PKR 180

60 160 SZCZUKA Kamil 5669 2005 UKS TS Ósemka Białystok PDL 170

61 161 BENIAK Mateusz 4017 2008 KS Elta Łódź ŁDZ 161

62 162 GALA Dawid 1163 2005 KTS Gliwice ŚLS 155

63 163 GERKE Mikołaj 7583 2005 Politechnika Rzeszów PKR 126

64 164 MURASICKI Igor 12348 2007 KS Campeones Wąchock ŚWI 70



1 101 ZALEWSKI Mateusz (ZKS Zielona Góra) 33

1

64 164 MURASICKI Igor (KS Campeones Wąchock) 101 ZALEWSKI Mateusz 49

33 133 SŁOMKA Artur (Heksa Niedrzwica Duża) 133 SŁOMKA Artur 101 ZALEWSKI Mateusz

2

32 132 KLAG Wiktor (KS Gorce Nowy Targ) 57

17 117 JURCZUK Michał (UKS TS Ósemka Białystok) 34 101 ZALEWSKI Mateusz

3

48 148 MALARZ Dawid (KS AZS Wrocław) 117 JURCZUK Michał 116 SAWCZAK Miłosz

49 149 KOWALCZYK Antoni (Heksa Niedrzwica Duża) 116 SAWCZAK Miłosz

4

16 116 SAWCZAK Miłosz (Energa KTS Toruń) 61

9 109 WANDACHOWICZ Michał (UKS Dojlidy Białystok) 35 101 ZALEWSKI Mateusz

5

56 156 LIPOWSKI Michał (Dekorglass Działdowo) 109 WANDACHOWICZ Michał 50

41 141 BABIAK Oliwier (KU AZS UZ Zielona Góra) 124 TOTON Kacper 109 WANDACHOWICZ Michał

6

24 124 TOTON Kacper (Politechnika Rzeszów) 108 ŻELENGOWSKI Mateusz

25 125 KOSTYK Kamil (KS AZS AWFiS Gdańsk) 36

7

40 140 GRYK Konrad (UKS Dojlidy Białystok) 140 GRYK Konrad 108 ŻELENGOWSKI Mateusz

57 157 MICHTA Mateusz (KS Campeones Wąchock) 108 ŻELENGOWSKI Mateusz

8

8 108 ŻELENGOWSKI Mateusz (ZKS Zielona Góra)

5 105 GŁAZOWSKI Kacper (Bogoria Grodzisk Maz.) 37 104 MICHNA Dawid

9

60 160 SZCZUKA Kamil (UKS TS Ósemka Białystok) 105 GŁAZOWSKI Kacper 51

37 137 JANIK Maciej (KS Spójnia Warszawa) 137 JANIK Maciej 105 GŁAZOWSKI Kacper

10

28 128 ŁUKASZEWSKI Mikołaj (MRKS Gdańsk) 58

21 121 SZURLEJ Kacper (Energa KTS Toruń) 38 105 GŁAZOWSKI Kacper

11

44 144 LISEK Konrad (Visonex Top Wierzbięcin) 121 SZURLEJ Kacper 112 SMOTER Adam

53 153 WERNICKI Maciej (LKTS Luboń) 112 SMOTER Adam

12

12 112 SMOTER Adam (Bogoria Grodzisk Maz.) 104 MICHNA Dawid

13 113 JADAM Dawid (KS Polonia Kielce) 39

13

52 151 BUDZICH Dawid (Bogoria Grodzisk Maz.) 113 JADAM Dawid 52

45 145 GNIADEK Piotr (KS Gorce Nowy Targ) 145 GNIADEK Piotr 113 JADAM Dawid

14

20 120 HUBKA Karol (Politechnika Rzeszów) 104 MICHNA Dawid

29 129 SKÓRKO Bartłomiej (JKTS Jastrzębie-Zdrój) 40

15

36 136 ADAMIAK Bartosz (ULKS Moszczenica) 129 SKÓRKO Bartłomiej 104 MICHNA Dawid

61 161 BENIAK Mateusz (KS Elta Łódź) 104 MICHNA Dawid

16

4 104 MICHNA Dawid (Energa KTS Toruń) 104 MICHNA Dawid 63

106 BŁASZCZYK Marcel 106 BŁASZCZYK Marcel

→11'   26.04 12:50 S11

→12'   26.04 12:50 S12

→13'   26.04 12:50 S13

runda 1

>> o miejsce 33-48 >> o miejsce 17-24

runda 2

5-8

28.04 13:00 S3

4:1 (-9,7,6,8,6)

→b   26.04 16:40 S15

→c   26.04 16:40 S14

→d   26.04 16:40 S13

→e   26.04 16:40 S12

→f   26.04 16:40 S11

→g   26.04 16:40 S10

4:0 (3,1,9,8)

→2'   26.04 12:50 S2

→3'   26.04 12:50 S3

→4'   26.04 12:50 S4

→5'   26.04 12:50 S5

→6'   26.04 12:50 S6

Mistrzostwa Polski Juniorów - Zielona Góra, 25-28.04.2024

juniorzy - gra pojedyncza

→1'   26.04 12:50 S1

→a   26.04 16:40 S16

runda 3 - 1/8 ćwierćfinały półfinały

3-49-16

4:0 (7,6,4,11)

→7'   26.04 12:50 S7

→8'   26.04 12:50 S8

→9'   26.04 12:50 S9

→10'   26.04 12:50 S10

4:0 (12,9,8,2)

27.04 14:30 S8

4:1 (11,-7,9,9,9)

27.04 14:30 S7

4:0 (7,4,7,3)

4:0 (8,2,3,5)

27.04 14:30 S6

4:2 (7,-7,-8,10,10,4)

4:0 (4,3,3,5)

→h   26.04 16:40 S9

4:1 (3,3,9,-9,7)

4:1 (-6,3,5,7,9)

4:2 (7,7,8,-3,-2,8)

4:0 (7,4,3,3)

4:0 (6,1,7,7)

→14'   26.04 12:50 S14

→15'   26.04 12:50 S15

→16'   26.04 12:50 S16

4:3 (9,8,-13,6,-4,-6,6)

4:1 (9,-8,0,4,6)

4:0 (4,11,8,3)

4:0 (12,6,8,9)

4:0 (5,6,7,7)

4:2 (-7,6,7,-5,8,3)

4:0 (8,7,3,9)

4:0 (5,8,8,5)

4:1 (-9,9,8,6,6)

4:2 (3,-9,-9,12,6,12)

27.04 18:05 S1

4:1 (8,-7,9,5,4)

27.04 18:05 S2

4:1 (6,9,-10,7,10)

4:2 (-9,7,-9,5,9,8)

4:0 (6,10,8,1)

4:1 (9,4,12,-7,8)

4:2 (5,4,11,-12,-9,4)

finał

2 1

28.04 09:40 S1

4:3 (-9,-12,-8,9,12,5,7)

4:1 (7,7,8,-9,7)

27.04 14:30 S5



Mistrzostwa Polski Juniorów - Zielona Góra, 25-28.04.2024

juniorzy - gra pojedyncza

3 103 GAWLAS Michał (Bogoria Grodzisk Maz.) 41

17

62 162 GALA Dawid (KTS Gliwice) 103 GAWLAS Michał 53

35 135 SOLIŁO Dominik (ZKS Zielona Góra) 135 SOLIŁO Dominik 103 GAWLAS Michał

18

30 130 STĄPOREK Krzysztof (Bogoria Grodzisk Maz.) 59

19 119 SAKOWICZ Mateusz (Dekorglass Działdowo) 42 119 SAKOWICZ Mateusz

19

46 146 SAWINA Maksymilian (Energa KTS Toruń) 119 SAKOWICZ Mateusz 119 SAKOWICZ Mateusz

51 152 ADAMUS Kacper (KTS MOKSiR Zawadzkie) 114 MITAS Jacek

20

14 114 MITAS Jacek (Bogoria Grodzisk Maz.) 62

11 111 BRUD Szymon (ŁNS Jarosław) 43 106 BŁASZCZYK Marcel

21

54 154 GOŚCINIAK Krzysztof (UKS Słowian Mrowino) 111 BRUD Szymon 54

43 143 WODNIAK Michał (LZS Żywocice) 122 PIECOWSKI Miłosz 122 PIECOWSKI Miłosz

22

22 122 PIECOWSKI Miłosz (JKTS Jastrzębie-Zdrój) 106 BŁASZCZYK Marcel

27 127 WEIKUM Kacper (Tenis Maxi Plast Ząbki) 44

23

38 138 CZAPUTA Piotr (Skarbek Tarnowskie Góry) 127 WEIKUM Kacper 106 BŁASZCZYK Marcel

59 159 SKWIERZ Jakub (ATS Bingo Ropczyce) 106 BŁASZCZYK Marcel

24

6 106 BŁASZCZYK Marcel (KS Polonia Kielce) 106 BŁASZCZYK Marcel

7 107 FORMELA Rafał (MRKS Gdańsk) 45

25

58 158 BIERNACKI Piotr (UKS Junior Miastko) 107 FORMELA Rafał 55

39 139 PYRA Konrad (Darz Bór Karnieszewice) 126 NADOLNY Jakub 107 FORMELA Rafał

26

26 126 NADOLNY Jakub (ZKS Zielona Góra) 60

23 123 CHILICKI Dawid (UKS Dojlidy Białystok) 46 107 FORMELA Rafał

27

42 142 ŻYGADŁO Franciszek (KS AZS Wrocław) 123 CHILICKI Dawid 110 GROMEK Artur

55 155 NAGEL Kacper (KS Gorce Nowy Targ) 110 GROMEK Artur

28

10 110 GROMEK Artur (Warmia Lidzbark Warm.) 107 FORMELA Rafał

15 115 DOMIN Maciej (Politechnika Rzeszów) 47

29

50 150 KĘSIK Gracjan (KS Nowa Era Toruń) 115 DOMIN Maciej 56

47 147 PIOTROWSKI Adam (Dekorglass Działdowo) 118 MICHNO Krzysztof 115 DOMIN Maciej

30

18 118 MICHNO Krzysztof (ZKS Zielona Góra) 102 KULCZYCKI Alan

31 131 KUFEL Karol (Meble Anders Żywiec) 48

31

34 134 FRANC Igor (KS AZS AWFiS Gdańsk) 131 KUFEL Karol 102 KULCZYCKI Alan

63 163 GERKE Mikołaj (Politechnika Rzeszów) 102 KULCZYCKI Alan

32

2 102 KULCZYCKI Alan (UKS Dojlidy Białystok)

półfinałyrunda 2

→i   26.04 16:40 S8

→j   26.04 16:40 S7

4:0 (3,8,3,7)

4:0 (5,6,3,3)

4:1 (6,9,-9,6,9)

runda 3 - 1/8

→24'   26.04 13:30 S8

→25'   26.04 13:30 S9

→26'   26.04 13:30 S10

→27'   26.04 13:30 S11

→28'   26.04 13:30 S12

→l   26.04 16:40 S5

4:2 (12,-5,10,-8,8,4)

4:1 (5,4,-3,7,5)

4:0 (7,6,4,9)

→k   26.04 16:40 S6

>> o miejsce 17-24

→23'   26.04 13:30 S7

→17'   26.04 13:30 S1

→18'   26.04 13:30 S2

>> o miejsce 33-48

runda 1

→19'   26.04 13:30 S3

→20'   26.04 13:30 S4

→21'   26.04 13:30 S5

→22'   26.04 13:30 S6

→p   26.04 16:40 S1

→m   26.04 16:40 S4

→n   26.04 16:40 S3

→o   26.04 16:40 S2

→29'   26.04 13:30 S13

→30'   26.04 13:30 S14

→31'   26.04 13:30 S15

→32'   26.04 13:30 S16

4:3 (7,-11,10,-11,-7,11,8)

27.04 18:05 S3

4:1 (-12,5,4,7,5)

4:3 (11,7,10,-11,-7,-6,9)

5-8

ćwierćfinały

4:2 (-12,9,5,10,-9,7)

27.04 18:05 S4

27.04 14:30 S3

4:0 (10,9,6,8)

4:1 (-8,4,1,8,3)

27.04 14:30 S2

4:3 (-10,6,-10,-9,2,4,8)

4:0 (5,5,9,5)

27.04 14:30 S4

4:3 (8,-8,8,-8,7,-9,8)

4:3 (-9,6,6,-7,6,-7,9)

9-16 3-4

4:1 (-6,8,6,5,6)

4:1 (-10,7,10,8,6)

4:1 (14,8,7,-11,6)

28.04 09:40 S2

27.04 14:30 S1

4:0 (14,6,4,5)

4:0 (5,6,7,6)

4:0 (8,6,4,7)

4:1 (3,-7,4,8,7)

4:0 (7,7,10,8)

4:1 (-7,1,7,5,4)

4:0 (4,7,1,7)

4:0 (3,7,7,4)

4:0 (5,2,5,6)

4:0 (6,9,3,6)

4:0 (4,8,6,9)

4:3 (9,11,-8,5,-6,-5,9)



Mistrzostwa Polski Juniorów - Zielona Góra, 25-28.04.2024

juniorzy - gra pojedyncza

runda o miejsce 33-48

49-64 33-48

1' 164 MURASICKI Igor (KS Campeones Wąchock)

##

2' 132 KLAG Wiktor (KS Gorce Nowy Targ) 132 KLAG Wiktor

3' 148 MALARZ Dawid (KS AZS Wrocław) 148 MALARZ Dawid

##

4' 149 KOWALCZYK Antoni (Heksa Niedrzwica Duża)

5' 156 LIPOWSKI Michał (Dekorglass Działdowo)

##

6' 141 BABIAK Oliwier (KU AZS UZ Zielona Góra) 156 LIPOWSKI Michał

7' 125 KOSTYK Kamil (KS AZS AWFiS Gdańsk) 125 KOSTYK Kamil

##

8' 157 MICHTA Mateusz (KS Campeones Wąchock)

9' 160 SZCZUKA Kamil (UKS TS Ósemka Białystok)

##

10' 128 ŁUKASZEWSKI Mikołaj (MRKS Gdańsk) 160 SZCZUKA Kamil

11' 144 LISEK Konrad (Visonex Top Wierzbięcin) 153 WERNICKI Maciej

##

12' 153 WERNICKI Maciej (LKTS Luboń)

13' 151 BUDZICH Dawid (Bogoria Grodzisk Maz.)

##

14' 120 HUBKA Karol (Politechnika Rzeszów) 120 HUBKA Karol

15' 136 ADAMIAK Bartosz (ULKS Moszczenica) 161 BENIAK Mateusz

##

16' 161 BENIAK Mateusz (KS Elta Łódź)

17' 162 GALA Dawid (KTS Gliwice)

##

18' 130 STĄPOREK Krzysztof (Bogoria Grodzisk Maz.) 130 STĄPOREK Krzysztof

19' 146 SAWINA Maksymilian (Energa KTS Toruń) 146 SAWINA Maksymilian

##

20' 152 ADAMUS Kacper (KTS MOKSiR Zawadzkie)

21' 154 GOŚCINIAK Krzysztof (UKS Słowian Mrowino)

##

22' 143 WODNIAK Michał (LZS Żywocice) 143 WODNIAK Michał

23' 138 CZAPUTA Piotr (Skarbek Tarnowskie Góry) 159 SKWIERZ Jakub

##

24' 159 SKWIERZ Jakub (ATS Bingo Ropczyce)

25' 158 BIERNACKI Piotr (UKS Junior Miastko)

##

26' 139 PYRA Konrad (Darz Bór Karnieszewice) 139 PYRA Konrad

27' 142 ŻYGADŁO Franciszek (KS AZS Wrocław) 142 ŻYGADŁO Franciszek

##

28' 155 NAGEL Kacper (KS Gorce Nowy Targ)

29' 150 KĘSIK Gracjan (KS Nowa Era Toruń)

##

30' 147 PIOTROWSKI Adam (Dekorglass Działdowo) 150 KĘSIK Gracjan

31' 134 FRANC Igor (KS AZS AWFiS Gdańsk) 134 FRANC Igor

##

32' 163 GERKE Mikołaj (Politechnika Rzeszów)

3:1 (18,-7,5,9)

3:0 (5,4,7)

3:2 (3,8,-6,-7,7)

3:0 (6,9,9)

3:0 (2,6,5)

3:2 (6,-9,6,-11,10)

3:0 (8,3,8)

3:1 (8,6,-10,9)

26.04 15:25 S2

26.04 15:25 S3

26.04 15:25 S4

26.04 15:25 S5

26.04 15:25 S6

26.04 15:25 S7

26.04 15:25 S1

26.04 15:25 S8

26.04 15:25 S13 3:0 (4,12,7)

26.04 15:25 S15

26.04 15:25 S16

26.04 15:25 S9

26.04 15:25 S10

26.04 15:25 S11

26.04 15:25 S12

3:1 (7,-7,4,4)

3:1 (9,-8,7,5)

3:1 (-10,7,8,9)

3:2 (-11,9,-1,8,7)

26.04 15:25 S14

3:0 (3,3,8)

3:2 (3,-9,11,-9,8)

3:1 (7,-10,9,8)



Mistrzostwa Polski Juniorów - Zielona Góra, 25-28.04.2024

juniorzy - gra pojedyncza

runda o miejsce 17-24

25-32 17-24

a 133 SŁOMKA Artur (Heksa Niedrzwica Duża)

##

b 117 JURCZUK Michał (UKS TS Ósemka Białystok) 117 JURCZUK Michał

c 124 TOTON Kacper (Politechnika Rzeszów) 140 GRYK Konrad

##

d 140 GRYK Konrad (UKS Dojlidy Białystok)

e 137 JANIK Maciej (KS Spójnia Warszawa)

##

f 121 SZURLEJ Kacper (Energa KTS Toruń) 121 SZURLEJ Kacper

g 145 GNIADEK Piotr (KS Gorce Nowy Targ) 129 SKÓRKO Bartłomiej

##

h 129 SKÓRKO Bartłomiej (JKTS Jastrzębie-Zdrój)

i 135 SOLIŁO Dominik (ZKS Zielona Góra)

##

j 114 MITAS Jacek (Bogoria Grodzisk Maz.) 114 MITAS Jacek

k 111 BRUD Szymon (ŁNS Jarosław) 127 WEIKUM Kacper

##

l 127 WEIKUM Kacper (Tenis Maxi Plast Ząbki)

m 126 NADOLNY Jakub (ZKS Zielona Góra)

##

n 123 CHILICKI Dawid (UKS Dojlidy Białystok) 126 NADOLNY Jakub

o 118 MICHNO Krzysztof (ZKS Zielona Góra) 131 KUFEL Karol

##

p 131 KUFEL Karol (Meble Anders Żywiec)

26.04 17:30 S9 3:1 (8,6,-8,4)

26.04 17:30 S16 3:1 (-10,5,10,10)

26.04 17:30 S13 3:0 (6,9,9)

26.04 17:30 S14 3:2 (-9,5,13,-7,9)

26.04 17:30 S15 3:2 (-12,7,-9,6,5)

26.04 17:30 S10 3:1 (10,-3,9,5)

26.04 17:30 S11 3:2 (6,-8,6,-4,7)

26.04 17:30 S12 3:2 (7,-7,9,-15,7)



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 106 BŁASZCZYK Marcel 1533 2007 KS Polonia Kielce ŚWI 300

2 104 MICHNA Dawid 93 2005 Energa KTS Toruń KPM 269

3-4 101 ZALEWSKI Mateusz 306 2005 ZKS Zielona Góra LBU 221

107 FORMELA Rafał 586 2007 MRKS Gdańsk POM 221

5-8 108 ŻELENGOWSKI Mateusz 308 2005 ZKS Zielona Góra LBU 181

105 GŁAZOWSKI Kacper 756 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 181

119 SAKOWICZ Mateusz 560 2008 Dekorglass Działdowo WMZ 181

102 KULCZYCKI Alan 1293 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 181

9-16 116 SAWCZAK Miłosz 95 2005 Energa KTS Toruń KPM 149

109 WANDACHOWICZ Michał 1304 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 149

112 SMOTER Adam 770 2008 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 149

113 JADAM Dawid 1534 2007 KS Polonia Kielce ŚWI 149

103 GAWLAS Michał 755 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 149

122 PIECOWSKI Miłosz 809 2006 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 149

110 GROMEK Artur 8421 2007 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 149

115 DOMIN Maciej 1063 2005 Politechnika Rzeszów PKR 149

17-24 117 JURCZUK Michał 5656 2007 UKS TS Ósemka Białystok PDL 123

140 GRYK Konrad 1288 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 123

121 SZURLEJ Kacper 98 2007 Energa KTS Toruń KPM 123

129 SKÓRKO Bartłomiej 815 2005 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 123

114 MITAS Jacek 763 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 123

127 WEIKUM Kacper 4330 2006 Tenis Maxi Plast Ząbki MAZ 123

126 NADOLNY Jakub 292 2008 ZKS Zielona Góra LBU 123

131 KUFEL Karol 7252 2008 Meble Anders Żywiec ŚLS 123

25-32 133 SŁOMKA Artur 3570 2005 Heksa Niedrzwica Duża LLS 112

124 TOTON Kacper 1083 2008 Politechnika Rzeszów PKR 112

137 JANIK Maciej 969 2007 KS Spójnia Warszawa MAZ 112

145 GNIADEK Piotr 6701 2008 KS Gorce Nowy Targ MŁP 112

135 SOLIŁO Dominik 300 2007 ZKS Zielona Góra LBU 112

111 BRUD Szymon 322 2006 ŁNS Jarosław PKR 112

123 CHILICKI Dawid 1287 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 112

118 MICHNO Krzysztof 291 2007 ZKS Zielona Góra LBU 112

33-48 132 KLAG Wiktor 6704 2007 KS Gorce Nowy Targ MŁP 99

148 MALARZ Dawid 1184 2008 KS AZS Wrocław DŚL 99

156 LIPOWSKI Michał 558 2008 Dekorglass Działdowo WMZ 99

125 KOSTYK Kamil 1018 2006 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 99

160 SZCZUKA Kamil 5669 2005 UKS TS Ósemka Białystok PDL 99

153 WERNICKI Maciej 7112 2005 LKTS Luboń WLP 99

120 HUBKA Karol 1072 2006 Politechnika Rzeszów PKR 99

161 BENIAK Mateusz 4017 2008 KS Elta Łódź ŁDZ 99

130 STĄPOREK Krzysztof 773 2006 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 99

146 SAWINA Maksymilian 96 2008 Energa KTS Toruń KPM 99

143 WODNIAK Michał 490 2005 LZS Żywocice OPO 99

159 SKWIERZ Jakub 5433 2005 ATS Bingo Ropczyce PKR 99

139 PYRA Konrad 1445 2008 Darz Bór Karnieszewice ZPM 99

142 ŻYGADŁO Franciszek 1192 2008 KS AZS Wrocław DŚL 99

150 KĘSIK Gracjan 2768 2006 KS Nowa Era Toruń KPM 99

Mistrzostwa Polski Juniorów - Zielona Góra, 25-28.04.2024

juniorzy - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa
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134 FRANC Igor 1017 2005 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 99

49-64 164 MURASICKI Igor 12348 2007 KS Campeones Wąchock ŚWI 90

149 KOWALCZYK Antoni 3569 2008 Heksa Niedrzwica Duża LLS 90

141 BABIAK Oliwier 4283 2008 KU AZS UZ Zielona Góra LBU 90

157 MICHTA Mateusz 2362 2006 KS Campeones Wąchock ŚWI 90

128 ŁUKASZEWSKI Mikołaj 587 2006 MRKS Gdańsk POM 90

144 LISEK Konrad 2559 2006 Visonex Top Wierzbięcin ZPM 90

151 BUDZICH Dawid 2630 2007 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 90

136 ADAMIAK Bartosz 6191 2007 ULKS Moszczenica ŁDZ 90

162 GALA Dawid 1163 2005 KTS Gliwice ŚLS 90

152 ADAMUS Kacper 6008 2005 KTS MOKSiR Zawadzkie OPO 90

154 GOŚCINIAK Krzysztof 6078 2005 UKS Słowian Mrowino WLP 90

138 CZAPUTA Piotr 1661 2008 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 90

158 BIERNACKI Piotr 819 2006 UKS Junior Miastko POM 90

155 NAGEL Kacper 6709 2006 KS Gorce Nowy Targ MŁP 90

147 PIOTROWSKI Adam 559 2008 Dekorglass Działdowo WMZ 90

163 GERKE Mikołaj 7583 2005 Politechnika Rzeszów PKR 90



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 106 BŁASZCZYK Marcel 1533 2007 KS Polonia Kielce ŚWI 15

2 104 MICHNA Dawid 93 2005 Energa KTS Toruń KPM 12

3-4 101 ZALEWSKI Mateusz 306 2005 ZKS Zielona Góra LBU 9

107 FORMELA Rafał 586 2007 MRKS Gdańsk POM 9

5-8 108 ŻELENGOWSKI Mateusz 308 2005 ZKS Zielona Góra LBU 8

105 GŁAZOWSKI Kacper 756 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 8

119 SAKOWICZ Mateusz 560 2008 Dekorglass Działdowo WMZ 8

102 KULCZYCKI Alan 1293 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 8

9-16 116 SAWCZAK Miłosz 95 2005 Energa KTS Toruń KPM 6

109 WANDACHOWICZ Michał 1304 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 6

112 SMOTER Adam 770 2008 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 6

113 JADAM Dawid 1534 2007 KS Polonia Kielce ŚWI 6

103 GAWLAS Michał 755 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 6

122 PIECOWSKI Miłosz 809 2006 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 6

110 GROMEK Artur 8421 2007 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 6

115 DOMIN Maciej 1063 2005 Politechnika Rzeszów PKR 6

17-24 117 JURCZUK Michał 5656 2007 UKS TS Ósemka Białystok PDL 5

140 GRYK Konrad 1288 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 5

121 SZURLEJ Kacper 98 2007 Energa KTS Toruń KPM 5

129 SKÓRKO Bartłomiej 815 2005 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 5

114 MITAS Jacek 763 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 5

127 WEIKUM Kacper 4330 2006 Tenis Maxi Plast Ząbki MAZ 5

126 NADOLNY Jakub 292 2008 ZKS Zielona Góra LBU 5

131 KUFEL Karol 7252 2008 Meble Anders Żywiec ŚLS 5

25-32 133 SŁOMKA Artur 3570 2005 Heksa Niedrzwica Duża LLS 4

124 TOTON Kacper 1083 2008 Politechnika Rzeszów PKR 4

137 JANIK Maciej 969 2007 KS Spójnia Warszawa MAZ 4

145 GNIADEK Piotr 6701 2008 KS Gorce Nowy Targ MŁP 4

135 SOLIŁO Dominik 300 2007 ZKS Zielona Góra LBU 4

111 BRUD Szymon 322 2006 ŁNS Jarosław PKR 4

123 CHILICKI Dawid 1287 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 4

118 MICHNO Krzysztof 291 2007 ZKS Zielona Góra LBU 4

33-48 132 KLAG Wiktor 6704 2007 KS Gorce Nowy Targ MŁP 3

148 MALARZ Dawid 1184 2008 KS AZS Wrocław DŚL 3

156 LIPOWSKI Michał 558 2008 Dekorglass Działdowo WMZ 3

125 KOSTYK Kamil 1018 2006 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 3

160 SZCZUKA Kamil 5669 2005 UKS TS Ósemka Białystok PDL 3

153 WERNICKI Maciej 7112 2005 LKTS Luboń WLP 3

120 HUBKA Karol 1072 2006 Politechnika Rzeszów PKR 3

161 BENIAK Mateusz 4017 2008 KS Elta Łódź ŁDZ 3

130 STĄPOREK Krzysztof 773 2006 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 3

146 SAWINA Maksymilian 96 2008 Energa KTS Toruń KPM 3

143 WODNIAK Michał 490 2005 LZS Żywocice OPO 3

159 SKWIERZ Jakub 5433 2005 ATS Bingo Ropczyce PKR 3

139 PYRA Konrad 1445 2008 Darz Bór Karnieszewice ZPM 3

142 ŻYGADŁO Franciszek 1192 2008 KS AZS Wrocław DŚL 3

150 KĘSIK Gracjan 2768 2006 KS Nowa Era Toruń KPM 3

Mistrzostwa Polski Juniorów - Zielona Góra, 25-28.04.2024

juniorzy - gra pojedyncza
punktacja do współzawodnictwa sportowego młodzieży uzdolnionej
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134 FRANC Igor 1017 2005 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 3

49-64 164 MURASICKI Igor 12348 2007 KS Campeones Wąchock ŚWI 2

149 KOWALCZYK Antoni 3569 2008 Heksa Niedrzwica Duża LLS 2

141 BABIAK Oliwier 4283 2008 KU AZS UZ Zielona Góra LBU 2

157 MICHTA Mateusz 2362 2006 KS Campeones Wąchock ŚWI 2

128 ŁUKASZEWSKI Mikołaj 587 2006 MRKS Gdańsk POM 2

144 LISEK Konrad 2559 2006 Visonex Top Wierzbięcin ZPM 2

151 BUDZICH Dawid 2630 2007 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 2

136 ADAMIAK Bartosz 6191 2007 ULKS Moszczenica ŁDZ 2

162 GALA Dawid 1163 2005 KTS Gliwice ŚLS 2

152 ADAMUS Kacper 6008 2005 KTS MOKSiR Zawadzkie OPO 2

154 GOŚCINIAK Krzysztof 6078 2005 UKS Słowian Mrowino WLP 2

138 CZAPUTA Piotr 1661 2008 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 2

158 BIERNACKI Piotr 819 2006 UKS Junior Miastko POM 2

155 NAGEL Kacper 6709 2006 KS Gorce Nowy Targ MŁP 2

147 PIOTROWSKI Adam 559 2008 Dekorglass Działdowo WMZ 2

163 GERKE Mikołaj 7583 2005 Politechnika Rzeszów PKR 2


